
1 Mi

2 Do

3 Fr

4 Sa

5z

6 Mo
10

7 Di

8 Mi

9 Do

10 Fr

11 Sa

12
13 Mo

11

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20a
12

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo
13

28n

29 Mi

30 Do

31 Fr

1 So
 

2 Mo
1

3 Di

4 Mi

5z

6 Fr

7 Sa

8 So

9 Mo
2

10 Di

11 Mi

12
13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo
3

17 Di

18 Mi

19a

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo
4

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28n

29 So

30 Mo
5

31 Di

s+1h

1 Mi

2 Do

3 Fr

4z

5 So

6 Mo
6

7 Di

8 Mi

9 Do

10 Fr

11v

12 So

13 Mo
7

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18a

19 So

20 Mo
8

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26n

27 Mo
9

28 Di

1 Sa

2 So

3z
14

4 Di

5 Mi

6 Do

7 Fr

8 Sa

9 So

10 Mo

11
12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo
16

18 Di

19a

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo
17

25 Di

26n

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

1 Mo
18

2 Di

3z

4 Do

5 Fr

6 Sa

7 So

8 Mo
19

9 Di

10
11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo
20

16 Di

17 Mi

18 Do

19a

20 Sa

21 So

22 Mo
21

23 Di

24 Mi

25n

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo
22

30 Di

31 Mi

1 Do

2z

3 Sa

4 So

5 Mo
23

6 Di

7 Mi

8 Do

9
10 Sa

11 So

12 Mo
24

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17a

18 So

19 Mo
25

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24n

25 So

26 Mo
26

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr
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Neujahr Aschermittwoch Tag der Arbeit Seniorennachmittag

Seniorennachmittag Seniorennachmittag

Ratssitzung Seniorenausflug Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Hl. Drei Könige Seniorennachmittag

Ratssitzung

Knutfest

Palmsonntag

Kerwe

Theateraufführung Kerwe

Seniorennachmittag

Gründonnerstag Ratssitzung

Valentinstag Karfreitag Muttertag

Neujahrsempfang Fronleichnam

Ostersonntag

Theateraufführung Ostermontag

Theateraufführung

 Frühlingsanfang

Sommeranfang

Weiberfastnacht WeiSSer Sonntag

Theateraufführung

Theateraufführung Christi Himmelfahrt 
Vatertagsturnier

Kinderfasching Beginn Sommerzeit------

Rosenmontag Siebenschläfer

Faschingsdienstag

Peter und Paul

Walpurgisnacht 
Aufstellung des Maibaumes

 = Restmüll grau       = Restmüll grau & blau       = Biotonne       = Papiertonne       = Wertstoffsack      u = Problemabfall Do 11.05.: 09:45 - 10:45 Uhr, Parkplatz Feuerwehrhalle

Der Gemeinderat Siebeldingen 
wünscht Ihnen

ein erfolgreiches Jahr!
Siebeldinger Kalender 2017

Sämtliche Angaben ohne Gewähr



1 So

2 Mo
40

3 Di

4 Mi

5
6 Fr

7 Sa

8 So

9 Mo
41

10 Di

11 Mi

12a

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo
42

17 Di

18 Mi

19n

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo
43

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28z

29 So

30 Mo

31 Di

1z
 

2 So

3 Mo
27 

4 Di

5 Mi

6 Do

7 Fr

8 Sa

9
10 Mo

28

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16a

17 Mo
29

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23n

24 Mo
30

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30z

31 Mo

1 Di

2 Mi

3 Do

4 Fr

5 Sa

6 So

7 32

8 Di

9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo
33

15a

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21n
34

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo
35

29z

30 Mi

31 Do

1 Fr

2 Sa

3 So

4 Mo
36

5 Di

6
7 Do

8 Fr

9 Sa

10 So

11 Mo
37

12 Di

13a

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo
38

19 Di

20n

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo
39

26 Di

27 Mi

28z

29 Fr

30 Sa

1 Mi

2 Do

3 Fr

4
5 So

6 Mo
45

7 Di

8 Mi

9 Do

10a

11 Sa

12 So

13 Mo
46

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18n

19 So

20 Mo
47

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26z

27 Mo
48

28 Di

29 Mi

30 Do

1 Fr

2 Sa

3
4 Mo

49

5 Di

6 Mi

7 Do

8 Fr

9 Sa

10a

11 Mo
50

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18n
51

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo
52

26z

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Juli August September Oktober November Dezember

w-1h

		  				  
					     	
						    
	 			   		
			   	 		
			   			 
					     	
		  			   	
		  				  
				    		
	 			   		
	 		  			 
			   			 
					     	
		  				  
		  				  
				    		
	 					   
	 		  			 
						    
					     	
		  				  
						    
				    		
	 					   
			   			 
						    
					     	
		  			   	
				    		
	  					   

Nacht der Weinforscher Allerheiligen

Allerseelen

Seniorennachmittag Tag der Deutschen Einheit 1. Advent

Hl. Barbara

Seniorennachmittag Ratssitzung

Seniorennachmittag Nikolaus

Seniorennachmittag Seniorennachmittag

Seniorennachmittag

Martinsumzug 2. Advent / Weihnachtsmarkt

Martinstag

Mariä Himmelfahrt

Kulinarische Weinbergs- 
wanderung 3. Advent

Volkstrauertag

Fassschlubberfest Winteranfang

Fassschlubberfest Ratssitzung Herbstanfang BuSS- und Bettag

Fassschlubberfest

Ratssitzung 4. Advent / Heiliger Abend

1. Weihnachtsfeiertag

Totensonntag 2. Weihnachtsfeiertag

Ende Sommerzeit

Reformationstag / Halloween Silvester

IM SEPTEMBER IST BUNDESTAGSWAHL: 
WÄHLEN GEHeN!
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